

משבוע לשבוע



גיליון מספר 135

10.10.19

חרוג-116

המיוצאן של את ה116

אז מה היה לנו

● **טכס יום הכיפור - התקיים** על דשא גן הזיכרון והיה מכובד ומכבד אני התרגשתי במיוחד מהסיפור האישי של נאוה שפירא על מציאת משפחה שלא היה ידוע עליה. הרבה תודות לצוות המסור והמתמיד (הלה ש, אופיר מיטרני, רונית אוחנה שושי ד.כ.). ולדורית פישלים מועדת חינוך שהוכיחה שבינתיים המודל החדש של התרבות עובד.

סיפור יפה שהועבר אלי ערב יום כיפור :

"מספרים על שני חברים שהלכו יחד במדבר, במהלך המסע החל להתעורר בין השניים ויכוח סוער וחבר אחד סטר על לחיו של החבר השני. החבר שקיבל את הסטירה לא החזיר מכה ולא אמר מילה רעה, במקום זה הוא הרים מקל וכתב על החול: היום, החבר הכי טוב שלי סטר לי בפרצוף! השניים המשיכו במסעם, עד שמצאו נוה מדבר והחליטו לטבול בו, החבר האחד נכנס למים ושכשך בהם בלי בעיה ואילו החבר השני, שקיבל את הסטירה, נסחף לאזור של מים עמוקים והחל לטבוע, חברו מיהר לשחות לעברו ולמשות אותו אל הגדה, לאחר שהתאושש, חרט החבר על האבן הקרובה, היום החבר הכי טוב שלי הציל את חיי! החבר שסטר והציל מטביעה, הסתכל בו בפליאה ושאל: אחרי שפגעת בך כתבת בחול ועכשיו אתה חורט על אבן – למה?

הסתכל עליו החבר השני וענה: כשמישהו פוגע בנו אנו צריכים לכתוב את זה על חול כדי שרוחות סליחה יוכלו לשחוק מה שהיה, אבל כשמישהו טוב קורה או כשמישהו עושה עבורנו דבר נפלא, עלינו לחרוט זאת באבן כך ששום רוח לא תוכל לטשטש את מה שהיה."

● **משולחן ועדת וותיקים** – (מסרה נאוה שפירא) מערך חירום בשעת שגרה - בקרוב יפורסם מס' טלפון אליו כל אחד מאיתנו יוכל להתקשר בשעת מצוקה בריאותית בעת שגרה. אל המספר הזה יהיו מחוברים בו זמנית 5 חברים מהקהילה המוסמכים להגיש עזרה ראשונה. (ברגע שהמערכת תופעל יישלח הסבר מפורט). במקביל אנחנו מבקשים ליצור קבוצות ווצסאפ של שכונות לעזרה הדדית במצבי חרום, בקרוב נפנה ונבקש מאחד מחברי השכונה להקים קבוצת ווצסאפ שכזו.

שיתוף פעולה עם מבוא חמה - חברים מצוותי וותיקים של כפר חרוב ומבוא חמה נפגשו במטרה לתכנן מפגשים וטיולים משותפים. אנו מחפשים אנשים מהקהילה המוכנים לקחת חלק במפגשים כאלה ולספר במשך כחצי שעה על נושא מעולמות התוכן או הפעילות שלהם. המעוניינים מוזמנים לפנות בהקדם לשושי כ. או לנאוה ש.

פתיחת שנת פעילות - בשבוע האחרון פתחנו את שנת הפעילות בארוחת ערב משותפת ובצפייה בסרט ה"מזכיר" - סרט על מעילה בקיבוץ המתאר את התמודדות המשפחה והקיבוץ עם האירוע. הסרט הביא בעיקר את זווית הראיה של בני המשפחה ועורר הרבה שאלות למחשבה. השתתפו כ-35 חברי קהילה. כן ירבו.

● **ממ"דים** - נגמר תהליך התכנון וכל בית אב קיבל את הצעת התוכנית למייל שלו, באם יש הערות אנא העבירו למתכנן מיד כשאתם מקבלים את התוכנית, אם לא מתקבלות הערות ההנחה היא שאתם מאשרים את התוכנית והיא מועברת לוועדה המקומית לצורך קבלת היתר ואתם מקבלים מייל מהוועדה המקומית המודיע שהתוכנית הוגשה. אני יודעת שקשה לעכל שיש מישהו שיצוני שנותן שירות מהיר כל כך, אז אנא היו ערניים והגיבו בזמן אמת לתוכניות שמועברות אליכם.

- **הצילו - מחפשים אחראית/ת ואנשים שיתפעלו את ציוד ההגברה החדש שרכשנו, אירועי התרבות המדהימים שלנו ממש נפגעים כאשר ההגברה לא ראויה וחבל. העבודה לא תהיה בהתנדבות אלא תשלום יפה בצידה, אז אנא פנו אלי.**
- **רישמו ביומנים -** אסיפת אגש"ח ב- 18.11 הנושא הוא מאזן וחלוקת רווחים....
- **תקציב ותוכנית השקעות 2020 -** אנו מתחילים לעבוד על תקציבים של שתי האגודות ועל תכנית השקעות אתם יותר ממוזמנים להגיש אלי הצעות לתקציב ולהשקעות לשנת 2020 (לא מבטיחים שכל הצעה או בקשה תתקבל אך מבטיחים לדון בה בכובד ראש...).
- **סוכות - אין רגע דל... נתכנס היום יום חמישי בשעה 16:30 בדשא המרכזי מול המזכירות לבניית הסוכה וקישוטה, לאחר מכן ארוחת פיקניק עצמית (כל אחד מביא את האוכל שלו...), ביום ראשון בערב (13.10) תתקיים ארוחת ערב חגיגית (אין ארוחת צהרים, ושימו לב שתחילת הארוחה הוקדמה ל- 18:30 לטובת ההורים לילדים הקטנים, היא תמשיך עד 20:00 כך שלא כולם חייבים להגיע ב- 18:30), לאחר מכן המועדון יהיה פתוח, **ביום שני 14.10 בשעה 10:00 תתקיים פעילות לכל המשפחה בדשא הגדול ליד המזכירות**, ביום ראשון ה- 20.10 ארוחת ערב חגיגית בחדר האוכל (גם היא מתחילה ב- 18:30, אין ארוחת צהרים) לאחר מכן המועדון יהיה פתוח. בימי שישי ארוחות צהרים ערב ומועדון כרגיל.**
- **חג המעלות -** פתיחת שנת הפעילות בתנועה וקבלת שכבה ד', יתקיים ביום חמישי 24.10 בשעה 18:00 ראו מודעה בהמשך...

שבת טובה וסוכות שמחה

נעה.

